
1. Montážní postup instalace zazdívací krabičky 
 
1. Do předem připraveného otvoru umístěte instalační krabičku tak, aby její venkovní hrana byla 

v rovině s omítkou a zafixujte vhodným tmelem, sádrou apod. Poté začistěte otvor až po hranu 
krabičky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Pomocí 4 ks šroubů připevněte k podomítkové krabici redukční rámeček tak aby bílá tečka 

směřovala nahoru. Před dotažením šroubků vyrovnejte otáčivým pohybem rámeček do vodorovné 
polohy. Poté dotáhněte šroubky. 

 
 
  

Podmítková krabice 

Redukční rámeček 4ks zajišťovacích šroubů 



3. Před instalací řídící jednotky připojte veškerou kabeláž vč. teplotního čidla. Řídící jednotku s čelním 
panelem nasaďte háčky do otvorů v rámečku na doraz a stáhněte směrem dolů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Popis částí řídící jednotky Romotop DIRECT 
 

čelní panel s řídící jednotkou Romotop Directzazdívací krabička

 
3. Rozměrový náčrt řídící jednotky Romotop DIRECT 

 

 

 

 


